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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: a 2013. november 21-én megtartott rendes nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 

Koblász Sándor    polgármester 
Bercse Dezső    képviselő  
Dézsi Ferenc    képviselő 
Horgász Marianna    képviselő 
Lassú János     alpolgármester 
Simonné Vizler Ágnes   képviselő 

 
Meghívottak:    Majer Kinga pénzügyi ügyintéző megjelent 
              Csortos Éva vezető-óvónő  megjelent 
    Gódor Csilla    megjelent 
    Kelemen Éva    megjelent 
     
Tanácskozási joggal részt vesz: dr. Ungi Kitti     jegyző 
 
Koblász Sándor polgármester a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a 
Képviselő-testület 6 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Simonné Vizler Ágnes 
képviselőt javasolja.  Kéri, hogy a Gyermekjóléti Szolgálat jövőbeli működésével kapcsolatos 
napirendi pontot tárgyalja először a testület, mert a kérdés fontosságára való tekintettel az ülésre 
meghívta Kelemen Évát a jelenlegi Szolgálat vezetőjét, és Gódor Csillát a veresegyházi Szolgálat 
vezetőjét. Az egyebek napirendi pont néhány témával még kiegészülne. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

 
196/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Simonné Vizler Ágnes 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a mai ülés napirendi pontjainak elfogadását. 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
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197/2013. (X. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a módosított 
napirendi pontok tárgyalását az alábbiak szerint: 

 
1. Gyermekjóléti Szolgálat  
Előterjesztő: polgármester 
 
2. Tájékoztató az elmúlt időszak eseményeiről 

1. Egészségnap 
2. Idősek napja 
3. ITT rendezvény 
4. Óvodai gyalogátkelőhely kialakítása 
5. Óvodai buszmegálló karbantartása 
6. Önkormányzat pénzügyi helyzete 

Előterjesztő: polgármester 
 
3. Beszámoló Váchartyán Község Önkormányzata 2013. évi költségvetésének három-
negyedéves végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
4. Beszámoló a Rádi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének három-
negyedéves végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
5. 2013. évi költségvetési rendelet III. módosítása  
Előterjesztő: polgármester 
 
6. Karácsonyi igazgatási szünet módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
 
7. Bursa Hungarica Ösztöndíj pályázat elbírálása 
Előterjesztő: Szociális Bizottság elnöke 
 
8. Szociális tűzifa kiosztás 
Előterjesztő: Szociális Bizottság elnöke 
 
9. 2014. évi belső ellenőrzési terv 
Előterjesztő: polgármester 
 
10. Művelődési Ház bérleti díjainak változása 
Előterjesztő: polgármester 
 
11. Helyi rendeletek felülvizsgálata 

a. Térítési díj rendelet módosítása 
b. Sírhely megváltási díjak változása 
c. Közterület használati díjak változása 
d. Adórendeletek módosítása (kommunális adó, iparűzési adó) 

Előterjesztő: polgármester 
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12. ITT támogatás 2014. évi felhasználásáról való döntés 
Előterjesztő: polgármester 
 
13. Sportpályánál lévő kosárlabda pálya oldalának aszfaltozása 
Előterjesztő: polgármester 
 
14. Belterületi utcák felújítás közbeszerzési eljárás lezárása 
Előterjesztő: polgármester 
 
15. Önkormányzat szakfeladat rend módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
 
16. Egyebek 
a) szemétszállítási díj felfüggesztési kérelem 
b) hulladékgazdálkodás 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1. Tájékoztató az elmúlt időszak eseményeiről (Egészségnap, Idősek napja, 
ITT rendezvény, Óvodai gyalogátkelőhely kialakítása, Óvodai buszmegálló 

karbantartása) 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a képviselőket, hogy addig, amíg a meghívott vendégek nem 
érkeznek meg az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámolót tárgyalja meg a testület. Az 
Egészségnappal kapcsolatban átadja a szót Horgász Marianna képviselőnek. 
 
Horgász Marianna képviselő ismerteti az Egészségnap eseményeit. Véleménye szerint nagyon jól 
sikerült a rendezvény. Elmondja, hogy felmerült  igény az ortopédiai és bőrgyógyászati vizsgálatra 
is, jövőre jó lenne ilyen vizsgálatokat is végezni. 
 
Koblász Sándor polgármester  támogatja ezen vizsgálatok elvégzését, átadja a szót Simonné Vizler 
Ágnes képviselőnek aki az Idősek napi rendezvényről számol be. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy nagyon jól sikerült az Idősek napi rendezvény. 
Megköszöni a segítséget mindeninek. Ismerteti a rendezvény költségeit. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy 15 éves volt az I.T.T., amely keretében egy 
ünnepség volt Kisnémedi községben, ahol a megjelentek megismerhették a Társulás múltját, jelenét 
és jövőjét. Nagyon színvonalas előadásokat hallhattak a jelenlévők. Várhatóan a jövő évi támogatás 
összege nem fog változni az idei évhez hasonlóan. Az óvodai gyalogátkelő-hely kialakításával 
kapcsolatban átadja a szót a Községgazdálkodási Bizottság elnökének, mert ő volt jelen a helyszíni 
szemlén. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy helyszíni szemlét tartott a kormányhivatal és a 
közútkezelő képviselője, ahol megnézték a kialakítandó gyalogátkelő és a járda helyét. A Magyar 
Közút képviselőjétől felvetődött, azaz igény, hogy az óvoda bejáratával szembe szükséges lenne 
egy korlátot készíteni, nehogy a gyerekek kiszaladjanak az úttestre. 
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Koblász Sándor polgármester ismerteti a megjelentekkel az önkormányzat jelenlegi pénzügyi 
helyzetét, a kintlévőségek és a befolyt adók összegét. Elmondja, hogy a belterületi utcák 
aszfaltozása megtörtént, amelyet a későbbi napirendi pontban fogják tárgyalni. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy az adóbehajtások folyamatosak. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

198/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a polgármester elmúlt 
időszakról szóló beszámolóját az alábbi témákról: Egészségnap, Idősek napja, ITT 
rendezvény, Óvodai gyalogátkelőhely kialakítása, Óvodai buszmegálló karbantartása 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

2. Gyermekjóléti Szolgálat 
 

Koblász Sándor polgármester köszönti Gódor Csillát a veresegyházi Esély Szociális Alapellátási 
Központ vezetőjét. Elmondja, hogy az intézményvezető asszonyt azért hívta meg a testületi ülésre, 
mert szeretné, ha a képviselők az esetleges szolgáltató váltás esetén bővebb tájékoztatást kapnának,  
az új szolgáltatóról, és a munkájukról. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy azért tartották fontosnak meghívni mindkét 
Szolgálat vezetőjét, hogy a képviselők a döntéshez mindkét alternatívát személyesen hallják. Ezen 
feladatok ellátás a jogi szabályok változása igen képlékeny volt. A hét elején járt bent a Pest Megyei 
Kormányhivatalban Sződ község polgármesterével és jegyzőjével, ahol Madár Csaba osztályvezető 
úr elmondta, hogy 2014. január 1-től nem jár semmiféle plusz normatíva azért, ha ezt a feladatot az 
önkormányzatok társulásban látják el, ezért világossá vált az a kérdés, hogy minden 
önkormányzatnak egyedi ellátási szerződéseket kell kötnie 2014. január 1-től. Községünkben 
jelenleg gyermekjóléti és családsegítő szolgáltatás működik, házisegítség-nyújtás és szociális étkezés 
nem. Az első két szolgáltatásra le is igényeltük a jövő évi normatívát, de a másik két szolgáltatást a 
szolgáltató fogja elvégezni. Ismerteti veresegyházi Szolgálat ajánlatát, amelyet meg is kaptak a 
képviselők. 
 
Gódor Csilla az Esély Szociális Alapellátási Központ vezetője köszönti a megjelenteket. 
Elmondja, hogy a Veresegyházi kistérséghez tartozó településeken látják el a szociális 
alapfeladatokat. A Központ komplex intézményként működik, mely esetben a települési 
önkormányzatoknak nem szükséges semmiféle normatíva igénylés, ők minden pénzügyi és 
adminisztrációs feladatot ellátnak azért az összegért, amelyet az önkormányzatnak fizetnie kell a 
normatíván felül. Ismerteti a Központ eddigi munkáit, elért eredményeit. Tájékoztatja a 
képviselőket, hogy 32 fő dolgozik jelenleg az intézménynél, amennyiben Váchartyán csatalakozik a 
Társuláshoz, úgy gondolta, hogy Csörög községgel együtt egy fő napi 4 órában látná el itt helyben a 
feladatokat. Elmondja, hogy az intézményen belül minden szakfeladatnak külön költségvetése van, 
ami azt jelenti, hogy minden településnek csak azért a tevékenységért kell fizetni, amit igénybe vesz. 



 

 6 

Az árajánlatban meghatározott ár úgy lett kiszámítva, hogy abba belekalkulált 2 fő házi 
segítségnyújtást és 5 fő szociális étkezőt. Az általa meghatározott 453.000.-Ft éves díj csökkenhet is 
ha nincs ellátott és nőhet is, ha többen veszik ezt a szolgáltatást igénybe. Elmondja, hogy 
jelentősen abban az esetben nőne az összeg, ha 9 fő ellátott lesz, mert 9 fő után viszont már teljes 
állású köztisztviselőt kell alkalmazni. Elmondja, hogy az árajánlatban szerepel, hogy az általa 
kalkulált összegből a működéshez való pénzügyi hozzájárulás mértéke 270.000.- Ft/ év azaz összes 
453.000.- Ft., amely összeg keretében a Központ teljes adminisztrációt ellát, az önkormányzatnak 
semmiféle feladata nem lenne ezen kötelező ellátásokkal. 
 
Dézsi Ferenc képviselő rákérdez arra, hogy amennyiben nincsen házi segítségnyújtás és szociális 
étkezés abban az esetben a Központ ad vissza normatívát az önkormányzat részére? 
  
Gódor Csilla az Esély Szociális Alapellátási Központ vezetője elmondja, hogy amennyiben 
nincsen itt ellátott, abban az esetben az önkormányzat a következő évi költségvetési elszámoláskor 
márciusban kaphat vissza pénzt. A pontos elszámolás neki is nagyon fontos. Elmondja, hogy a 
szociális étkezés esetében az ő kompetenciája lenne a szociális rászorultság megállapítása nem a 
testületé.  
 
Gódor Csilla távozik. 
 
Koblász Sándor polgármester köszönti továbbá a jelenlegi Szolgálat vezetőjét Kelemen Évát. 
Elmondja, hogy a Szolgálat vezetője készített egy árajánlatot, amelyben leírta, hogy mennyiért látná 
el továbbra is a feladatot.  
 
Kelemen Éva a Szolgálat vezetője megköszöni a képviselőknek a Szolgálattal eddigi kapcsolatát. 
Elmondja, hogy az által kalkulált összeg keretében szeretnék továbbiakban is használni a bérelt 
helyiséget. Elmondja, hogy több településen is találkozott a veresegyházi szervezettel, de 
véleménye szerint a Központ által szervezett ellátások többsége jól működik nagy településeken, de 
sok esetben nem jut el a kisebb településre. A ma délután készített árajánlatát úgy készítette el, 
hogy az önkormányzatnak a normatíván felül nem kellene fizetnie. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a tegnapi informális ülésen volt Sződ községben 
ahol elhangzott, hogy nem az a cél, hogy ez a szervezet megszűnjön. Véleménye szerint nagyon 
fontos kérdés az anyagi hozzájárulás kérdése is. Elmondja, hogy Kelemen Éva a mai napon 
érkezett ajánlatában az eddigi ajánlatát átdolgozta. Az önkormányzat célja, hogy a feladat pontosan 
szakszerűen legyen ellátva. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző rákérdez, hogy hajlandó lenne –e a Szolgálat 5 hónapra szerződést kötni? 
 
Kelemen Éva a Szolgálat vezetője elmondja, hogy nem szívesen kötne 5 hónapra szerződést, de 
senkit nem szeretne cserben hagyni. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző rákérdez, hogy mennyi időt lenne itt a családgondozó? 
 
Kelemen Éva a Szolgálat vezetője elmondja, hogy heti egy napot, úgy ahogyan eddig. Elmondja, 
hogy szükséges egy igényfelmérés a házi segítségnyújtásra és a szociális étkezésére. A kisebb 
településeknek kerül többe a feladatok ellátása, mert nekik hozzá kell tenniük a kapott 
normatívához. A jelenlegi ajánlattal az volt a célja, hogy az igényeknek és az ellátott feladatoknak 
megfelelően arányos legyen a díjazás is. 
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dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy ezen szolgáltatások nem ingyenesek a lakosoknak, hanem 
térítési díjat kell fizetniük érte. 
 
Dézsi Ferenc képviselő rákérdez, hogy meg van-e a Szolgálat engedélye a szociális étkezésre és a 
házi segítségnyújtásra? Amennyiben van szociális étkezés vagy házi segítségnyújtás az több 
összegbe kerül? 
 
Kelemen Éva a Szolgálat vezetője elmondja, hogy a gyermekjóléti és családsegítésre van 
határozatlan idejű működési engedély, a szociális étkezésre és a házi segítségnyújtásra akkor tudja 
elkezdeni megkérni a működési engedélyt, ha van a településsel ellátási szerződés, de ebben az 
esetben Ő, mint Szolgáltató igényli a normatívát. A szociális étkezés és a házi segítségnyújtás 
összege az igényektől függ. 
 
Koblász Sándor polgármester rákérdez, hogy mi történik, ha szükség van pszihológusra, 
logopédusra? 
 
Kelemen Éva a Szolgálat vezetője elmondja, hogy erre egyedi külön megállapodásokat kellene 
kötni az önkormányzatokkal. Elmondja, hogy esetenként pszihológusi szakellátásra szokott igény 
felmerülni. 
 
Kelemen Éva távozik 
 
Lassú János alpolgármester véleménye szerint megfelelő a jelenlegi Szolgálat. 
 
Bercse Dezső képviselő olcsóbb a jelenlegi Szolgálat. 
 
Dézsi Ferenc képviselő véleménye szerint a veresegyházi központ ajánlata sokkal komplexebbnek 
tűnik, a jelenlegi Szolgálat által elmondottak szerint sok esetben plusz, eseti díjat kellene fizetnie az 
önkormányzatnak. A veresegyházi Központ, minden adminisztratív feladatot ellátna és véleménye 
szerint a feladat az eddiginél magasabb színvonalon lenne ellátva. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a jelenlegi társult települések közül csak Váchartyán, és 
Csörög községeket veszi át a veresegyházi központ többieket nem, nekik nincs más alternatívájuk 
mint a jelenlegi szolgáltatóval szerződést kötni, nekünk van választási lehetőségünk. 
 
Dézsi Ferenc képviselő véleménye szerint pontos elszámolást fog készíteni Veresegyház, és 
további pluszszolgáltatásokat, is végeznének, mint például élelmiszerosztás, nyári étkezés.  
 
Bercse Dezső képviselő szerint nagyon nehéz ezt a döntést meghozni. 
 
Horgász Mariann képviselő rákérdez, hogy a jelenlegi Szolgáltatónál a mostani feladatokon kívül 
milyen plusz feladatok keletkezhetnek, amelyekért az önkormányzatnak külön kellene fizetnie? 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy nem tudni, hogy Kelemen Éváék milyen plusz 
feladatokat láttak el eddig, amiért a jövőben külön fizetni kell. 
 
Horgász Mariann képviselő szerint is a veresegyházi központ komplexebb szolgáltatást adna. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
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Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, nem tud dönteni ebben a kérdésben, mivel az eddig 
működő Szolgálat munkája is megfelelő volt és községünkben nem volt túl sok feladat,amit eddig 
is el tudtak látni. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy amennyiben 2014. június 1-től szeretne az önkormányzat a 
Veresegyházi Központhoz csatlakozni a döntésről szóló testületi határozatot 2013. november 30-ig 
el kell juttatni a Társulás elnökének, előbb nincs lehetőség csatlakozni. Amennyiben a döntés csak 
decemberben születik meg az önkormányzat csak jövő szeptemberben csatlakozhat leghamarabb. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

199/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az „Együtt a 
gyermekekért” Gyermekjóléti és Családsegítő Társulást 2013. december hó 31. nappal 
a társulás valamennyi tagjával történő közös megegyezéssel megszüntetni. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy a Társulási Tanácsot a képviselő-testület döntéséről 
tájékoztassa. 
 
Határidő: 2013. december 31. 
Felelős: polgármester 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen,  
1 tartózkodás 

200/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Együtt a gyermekekért” 
Gyermekjóléti és Családsegítő Társulás társulási megállapodásának II. fejezet 1. 
pontjában rögzített gyermekjóléti szolgáltatás és családsegítés feladatát a társulás 
megszűnésének napját követő naptól kezdődően önállóan ellátási szerződéssel látja el, 
továbbá a házi segítségnyújtás és szociális étkeztetés feladatának ellátásárról is ellátási 
szerződés útján kíván gondoskodni.  
 
A feladatellátás módja 2014. május 31-ig az „Együtt a gyermekekért” Bt. társasággal 
ellátási szerződéssel, 2014. június 1-től csatlakozni kíván a Veresegyház Kistérség 
Önkormányzatainak Többcélú Társulásához. 
 
Felhatalmazza a polgármester az ellátási szerződés megkötésére azzal, hogy a szerződés 
a társulás megszűnésének a napján lép hatályba. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a Társulási megállapodás aláírására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

2. Beszámoló Váchartyán Község Önkormányzata 2013. évi költségvetésének három-
negyedéves végrehajtásáról 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót a Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő ismerteti a kiküldött előterjesztést elmondja, hogy a  Bizottság 
megtárgyalta ezen napirendi pontot és elfogadásra javasolja. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

201/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja – a 
Községgazdálkodási Bizottság javaslata alapján – az Önkormányzat 2013. évi 
költségvetésének három-negyedéves végrehajtásáról szóló beszámolót.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

3. Beszámoló a Rádi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének három-
negyedéves végrehajtásáról 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót a Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő ismerteti a kiküldött előterjesztést. Elmondja, hogy a Bizottság 
elfogadásra javasolja a kiküldött előterjesztést. Elmondja, hogy a közös hivatal esetében is 
megtakarítás mutatkozik. Szükséges lesz majd a leutalt állami normatíva összegek miatt a közös 
költségvetést is módosítani. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

202/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja – a 
Községgazdálkodási Bizottság javaslata alapján – az Önkormányzat 2013. évi 
költségvetésének három-negyedéves végrehajtásáról szóló beszámolót. 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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4. 2013. évi költségvetési rendelet III. módosítása 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót a Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy ezen napirendi pont szorosan összefügg ez előző 
napirendi pontokkal. Ismerteti a kiküldött előterjesztést, amelyet a Bizottság elfogadásra javasol. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal alkotja a következő rendeletét. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/ 2013. (XI. 21.) önkormányzati rendelete 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Községgazdálkodási 
Bizottság javaslata alapján – a melléklet szerinti tartalommal elfogadja a 2013. évi 
költségvetési rendelet III. számú módosítását. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
 

5. Karácsonyi igazgatási szünet módosítása 
 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót a jegyző asszonynak. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy egy korábbi testületi ülésen elfogadásra kerültek az év 
közbeni és az év végi igazgatási szünetek időpontjai. A dolgozók megmaradt évi szabadságára és az 
év végi alacsony ügyfélforgalomra tekintettel kéri a T. képviselő - testületet, hogy a karácsonyi 
igazgatási szünet időtartamát az előterjesztés szerint módosítsa a testület. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

203/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzati Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény 104. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében 
eljárva, a váchartyáni Hivatalra vonatkozóan igazgatási szünetet rendel el 2013. 
december 23-ra, 30-ra, és december 31. napjától január 3. napjáig, 5 munkanap 
időtartamra.  
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A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon az igazgatási szünet ideje 
alatti telefonos ügyelet megszervezéséről, valamint a lakosság kellő időben történő 
tájékoztatásáról a hirdetőtáblákon és a honlapon történő kihirdetés útján.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: jegyző 
 

6. Bursa Hungarica Ösztöndíj pályázat elbírálása 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót Simonné Vizler Ágnes képviselőnek, a Bizottság 
elnökének. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy a Bizottság megtárgyalta ezen napirendi pontot. 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy összesen 8 fő pályázat érkezett be és a Bizottság javasolja, hogy 
az egy főre jutó jövedelem határ az öregségi nyugdíj 300 %-a legyen. Ismerteti a pályázatokat és a 
Bizottság által javasolt összegeket. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

204/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzati Képviselő-testülete – a Szociális Bizottság 
javaslata alapján – a Bursa Hungarica 2014. évi fordulójának feltételeit az alábbiakban 
állapítja meg: 
 
A támogatásban részesülő pályázók köre: az a felsőoktatási hallgató, akinek a 
családjában az egy főre eső jövedelem az öregségi nyugdíj 300 %-át nem haladja meg.  
 
Az A típusú támogatások 10 hónapra kerülnek megállapításra egységesen havi 5000.- 
Ft összegben a Szociális Bizottság által javasolt 8 fő részére.  
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

7. Szociális tűzifa kiosztás 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót Simonné Vizler Ágnes képviselőnek, a Bizottság 
elnökének. 

 
Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy a Bizottság megtárgyalta ezen napirendi pontot, 
összesen 47 m3 fát kapott az önkormányzat a pályázat keretében. A Bizottság javasolja, hogy 
gyermekes családok részére 2 m3, többi kérelmező részére 1 m3 tűzifa kerüljön kiosztásra. 
 
Lassú János alpolgármester nem javasolja, hogy 10 mázsa fánál többet kapjon egy család. 
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

205/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Szociális Bizottság javaslata alapján a belügyminiszter 57/2013. (X. 4.) BM rendelete 
alapján biztosított támogatással megvásárolt helyi önkormányzati szociális célú 
tűzifából 34 rászorult család részesül. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

8. 2014. évi belső ellenőrzési terv 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót dr. Ungi Kitti jegyzőnek. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy az előterjesztésben foglalt témákat javasolja a jövő évi 
ellenőrzés témáinak, amelyek egyeztetésre kerültek a kollégákkal. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

206/2013. (XI.21.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 119.§ (4) bekezdésében foglaltak alapján 2014. évre 
vonatkozóan az alábbiakban hagyja jóvá az önkormányzat éves belső ellenőrzési tervét. 
 

2014. évi belső ellenőrzési terv 
I. negyedév 
Pénzkezelés szabályszerűségének ellenőrzése 

 
II. negyedév 
Tárgyi eszköz nyilvántartásának, elszámolásának és főkönyvi könyveléssel való 
egyezőségének vizsgálata 

 
III. negyedév 
Adócsoport munkájának ellenőrzése 

 
IV. negyedév 
Szabályzatok ellenőrzése 
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A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az éves ellenőrzési tervben foglaltak 
végrehajtásához szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 
Felelős: jegyző 
Határidő: 2014. december 31. 
 

9. Művelődési Ház bérleti díjainak változása 
 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót a Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő ismerteti a kiküldött előterjesztést elmondja, hogy a  Bizottság megtárgyalt 
ezen napirendi pontot is, és a javaslata az, hogy a jövő évre az önkormányzat a jelenlegi bérleti 
díjakon ne változtasson. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

207/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Községgazdálkodási 
Bizottság javaslata alapján – úgy dönt, hogy a Művelődési Ház bérleti díjait 2014. 
évben nem módosítja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
10. Helyi rendeletek felülvizsgálata 

a. Térítési díj rendelet módosítása 
b. Sírhely megváltási díjak változása 

c. Közterület használati díjak változása 
d. Adórendeletek módosítása (kommunális adó, iparűzési adó) 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót a Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő ismerteti a kiküldött előterjesztést elmondja, hogy a  Bizottság javaslata 
az, hogy a jövő évre az önkormányzat a jelenlegi adók mértékét ne emelje meg és a térítési díjakon 
sem változtasson. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
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208/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Községgazdálkodási 
Bizottság javaslata alapján – úgy dönt, hogy nem módosítja az alábbi rendeletek által 
meghatározott adó és díjak mértékét 2014. évre: 
 

 A közterületek használatáról szóló 5/2010.(VI. 14.) számú rendelet, 
 A temetők fenntartásáról, rendjéről és üzemeltetéséről szóló 1/2002.(I. 29.) számú 

rendelet, 
 Az élelmezési nyersanyagköltség és az étkezési díjak meghatározásáról szóló 

14/2004. (XII. 6.) számú rendelet, 
 Helyi kommunális adó módosításáról szóló 9/1996.(XII.13.) rendelet, 
 Az iparűzési adó módosításáról szóló 12/1997. (XI.28.) rendelet. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
11. ITT támogatás 2014. évi felhasználásáról való döntés 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót a Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Bizottság ülésen elhangzott, hogy várhatóan jövő évben 
sem változik az önkormányzati támogatás mértéke. Az ülésen az a javaslata született, hogy a jövő 
évi támogatást az önkormányzat továbbra is a belterületi utcák felújítására fordítsa. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal alkotja a következő rendeletét. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

209/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
elfogadja a Községgazdálkodási Bizottság javaslatát és az I.T.T. 2014. évi támogatási 
összegét azaz 12.900.000.- Ft-ot a belterületi utcák felújítására kívánja fordítani.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

12. Sportpályánál lévő kosárlabda pálya oldalának aszfaltozása 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy beszélt a tegnapi nap folyamán a Megyeri Kovács 
Kft. képviselőjével, aki azt a tájékoztatást adta, hogy idén már az időjárás miatt nem végeznek 
aszfaltozási munkálatokat. A cég vezetője által adott árajánlat 650.000.- Ft + áfa összegű. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
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Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

210/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Sportpályánál lévő kosárlabda pálya másik oldalának aszfaltozására elfogadja a Megyeri 
Kovács Kft árajánlatát 650.000.- Ft + áfa összegben.  
 
Ezen összeget a jövő évi költségvetés tervezésénél figyelembe veszi, és a munkálatokat 
2014. márciusában végezteti el. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

13. Belterületi utcák felújítás közbeszerzési eljárás lezárása 
 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót a Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Bizottság megtárgyalta ezen napirendi pontot is és 
javasolja, hogy az elvégzett munkák kerüljenek kifizetésre a vállalkozónak. Elmondja, hogy a 
munkálatok során többször kint voltak, a felmerült problémákat a vállalkozó kijavította. Véleménye 
szerint minden rendben ment a kivitelezés során. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
  
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

 
211/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja – a 
Községgazdálkodási Bizottság javaslatát -, hogy az „Az Utak felújítása, karbantartása 
Váchartyán községben” elnevezésű közbeszerzési eljárás befejeződött, a 
teljesítésigazolás a polgármester által aláírásra kerül és a Megyeri Kovács Kft. részére a 
kivitelezési díja 35.842.581.- Ft. átutalásra kerülhet. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

14. Önkormányzat szakfeladat rend módosítása 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót dr. Ungi Kitti jegyzőnek. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy bizonyos könyvelési tételek átvezetése szükséges az 
önkormányzat törzskönyvi kivonatán is, ezért szükséges a megjelölt szakfeladat számokkal 
kiegészíteni a jelenlegi törzskönyvi nyilvántartást. 
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
  
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

212/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozati javaslat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Váchartyán Község 
Önkormányzatának az új szakfeladatait az alábbiak szerint: 
 
381103  Települési hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása 
382101  Települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása 
522001  Közutak, hidak, alagutak üzemeletése 
562912  Óvodai intézményi étkeztetés 
562913  Iskolai intézményi étkeztetés 
562917  Munkahelyi étkeztetés 
680001  Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
680002  Nem lakó ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
750000  Állategészségügyi szolgáltatás 
841112  Önkormányzati jogalkotás 
841114  Országgyűlési képv. választáshoz kapcs. tevékenységek 
841115  Önkormányzati képv. vál. kapcs. tev. 
841402  Közvilágítás 
841403  Város és Községgazdálkodási szolgáltatások 
841901  Önkormányzatok elszámolásai 
841117  Európai parlamenti képv. vál. kapcs. tev. 
841118  Országos és helyi népszavazáshoz kapcs. tev 
841907  Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szervekkel 
841906  Finanszírozási műveletek 
869042  Ifjúság Egészségügyi Gondozás 
869052  Település Egészségügyi feladatok 
882111  Aktív korúak ellátása 
882113  Lakásfenntartási támogatás 
882114  Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás 
882115  Ápolási díj 
882116  Ápolási díj méltányossági alapon 
882117  Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás 
882118  Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 
882119  Óvodáztatási támogatás 
882121  Helyi eseti lakásfenntartási támogatás 
882122  Átmeneti segély 
882123  Temetési segély 
882124  Rendkívüli gyv. tám. 
882129  Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 
882202  Közgyógy ellátás 
882203  Köztemetés 
889201  Gyermekjóléti szolgáltatás 
889921  Szociális étkezés 
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889922  Házi segítségnyújtás 
889923  Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
889924  Családsegítés 
889967   Mozgáskorlátozottak gépjármű-szerzési és-átalakítási támogatása 
890301  Civil szervezetek támogatása  
890441  Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 
890442  Fogl. helyettesítő tám. jog. hosszabb időtartamú közfogl 
890443  Egyéb közfoglalkoztatás 
910121  Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
910201  Múzeumi gyűjteményi tevékenység 
910502  Közművelődési intézmények fenntartása 
931102  Sportlétesítmények működtetése, és fejlesztése 
960302  Köztemető fenntartás 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a módosításhoz szükséges apróbb nem tartalmi 
javításokat a Képviselő-testület hozzájárulása nélkül is megtehesse. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

16. Egyebek 
a) Szemétszállítási díj felfüggesztési kérelem 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti özv. Somogyi Istvánné beérkezett szemétszállítási díj 
felfüggesztési kérelmét.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

213/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja özv. Somogyi 
Istvánné 2164 Váchartyán Ady 12. szám alatti lakos szemétszállítási díj felfüggesztési 
kérelmét. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
b) Hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 

 
Koblász Sándor polgármester felolvassa a kiküldött Kormányhivatali törvényességi észrevételét. 
Elmondja, hogy Gáspár János egyéni vállalkozó nem tudta megszerezni a szükséges engedélyeket, 
de Verőce község önkormányzata által létrehozta Tiszta Vidékért Nonprofit Kft., amely vezetője 
Gáspár János úr, az összes szükséges engedéllyel rendelkezik. Ezen Kft. az októberben 
meghatározott áron szállítaná el 2013. december 31-ig a hulladékot. Ismerteti Gáspár János úr 
most délután küldött szerződését, amely kiosztásra kerül. 
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

214/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete módosítja a 189/2013. 
(X. 17.) számú határozatát az alábbiak szerint: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Tiszta Vidékért 
Nonprofit Kft. által adott árajánlatot és 2013. december 31-ig 120.- Ft + áfa/ 
gyűjtőedény összegért megköti a közszolgáltatási szerződést. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

c) Vezető óvónő kérelme 
 

Csortos Éva vezető óvónő elmondja, hogy elkészítette azt a listát, amelyre az óvodában működő 
melegítő konyhának szüksége lenne. Rákérdez továbbá arra, hogy a tavasszal nyugdíjba vonuló 
óvónő szabadságát az önkormányzat megváltja-e vagy a dolgozó vegye -e ki? 
 
Lassú János alpolgármester rákérdez, hogy a jelenleg gyesen lévő kolléganő mikor szeretne újra 
munkába állani. 
 
Csortos Éva vezető óvónő elmondja, hogy a nyugdíjazás tavasszal történik, de a gyesen lévő 
kolléganő csak szeptemberben szeretne újra munkába állni. 
 
Lassú János alpolgármester kéri a vezető óvónőt, beszéljen a gyesen lévő kollégával, hogy mikor 
tudna leghamarabb újra munkába állni, mert az önkormányzat nem szeretne helyette mást felvenni, 
de ha a jelenlegi dolgozók nem tudják helyettesítéssel megoldani a munkáját akkor szükség lesz új 
munkatárs felvételére. 

d) Iskolai, óvodai konyhai felszerelések vásárlása 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót Majer Kinga pénzügyi munkatársnak. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs kiosztja a képviselőknek azt a kimutatást, amely tartalmazza a 
közétkeztetésre ebben az évben kapott normatívát, kiegészítő normatívát és a kiadásokat. 
 
Koblász Sándor polgármester ismeretei az iskola igazgatónője által pontosított listát, ismerteti 
továbbá a Művelődési házban szükséges eszközök listáját. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 



 

 1

Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

215/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
általános iskola és az óvodai közétkeztetéséhez szükségek eszközök megvásárlására 
300.000.- Ft - 300.000.- Ft. -ot biztosít a 2013. évi közétkeztetési normatíva terhére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

216/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Művelődési Házban történő közétkeztetéséhez szükségek eszközök megvásárlására 
600.000.- Ft-ot biztosít a 2013. évi közétkeztetési normatíva terhére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

f) Faluház felújítási Észak Kelet Pest Megyei Leader pályázat 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy azt a tájékoztatást kapta, hogy 2013. november 25-
én megnyílik egy olyan Észak Kelet Pest Megyei Leader pályázati lehetőség, amely keretében fel 
tudnánk újítani a régi Presszó épületét. Ez pályázati lehetőség várhatóan jövő hétfőn nyílik meg és 
még aznap be is kell adni. Felvette a kapcsolatot azzal a pályázatíró céggel, akik a Művelődési Ház 
előtti tér felújításának pályázati munkáit végezték, ők a pályázat elkészítését 250.000.-Ft-ért 
vállalják. 
 
Dézsi Ferenc képviselő javasolja, hogy az Elde Kft. készítse el a pályázati anyagot, mert ha nem 
adunk be pályázatot, akkor esélyünk sincs arra, hogy nyerjünk, és az idő rövidsége miatt fontos, 
hogy minél előbb elkészüljenek a szükséges dokumentumok. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
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217/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
megbízza az Elde Kft.-t, hogy készítse el a pályázati anyagot és nyújtsa be a pályázatot 
a 103/2013. (XI. 8.) VM rendelet alapján a „régi Presszó” épület felújítására. 
 
Felhatalmazza polgármestert, hogy az Elde Kft.-vel kötendő szerződést 250.000.-Ft. + 
áfa megbízási díjért aláírja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

218/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete szükségesnek tartja a lakosság és 
a vállalkozások részére nyújtott alapszolgáltatások fejlesztését és ezért úgy dönt, hogy 
Váchartyán Község Önkormányzata támogatást kérjen a 103/2013. (XI. 8.) VM rendelet 
alapján az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó, a vidéki 
gazdaság és a lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére 2013-tól 
igénybe vehető támogatásokból. 

A fenti támogatás keretében szükségesnek tartja a „Régi presszó épületéből helyi 
közösségi ház kialakítása” felújítását, ezzel hozzájárulva a településen e szolgáltatás 
kialakításához és bővítéséhez. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

g) Polgármesteri Hivatal ablak kicserélés 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a tanácsteremben lévő ablakokat ki kell cserélni, 
mert az ablakokat nem lehet kinyitni, mert eltörtek az ablakok tartó zsanérok. Több cégtől kértek 
ajánlatot, de a legkedvezőbb az előterjesztés mellékletét képző cég volt. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy ő is érdeklődött, de szerinte is megfelelő a sződligeti cég 
ajánlata. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
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Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

219/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
elfogadja a Diadalos Windows System bruttó 157.480.- Ft-os árajánlatát a 
polgármesteri hivatal tanácstermében lévő két ablak kicserélésére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

h) Karácsonyi díszkivilágítás 
 
Koblász Sándor polgármester rákérdez a képviselőknél, hogy mi lenne a véleményük, ha az 
általános iskolától a katolikus templomig karácsonyi díszvilágítást venne az önkormányzat. 
 
Bercse Dezső képviselő támogatja az ötlete. 
 
Koblász Sándor polgármester elhívta Nagy Kornél helyi lakost, aki elvégezné a fel és leszerelési 
munkálatokat és tud árajánlatot adnia világítótestekre. 
 
Nagy Kornél lakos ismerteti a képviselőkkel, hogy elvállalná a karácsonyi díjkivilágítás fel és 
leszerelését és hozott árajánlatot az önkormányzat részére 13 db 100 cm-es díszfényre nettó 
17.000.- Ft./ db áron. 
 
Koblász Sándor polgármester javasol egy összegkeret meghatározását ezen munkálatok 
elvégzésére  

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

220/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  
megrendeli 13 db 100 cm-es karácsonyi díszfényt 300.000.- Ft. értékben. 
 
Nagy Kornél ingyen vállalja a díszvilágítás fel és leszerelését. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

i) Közmeghallgatás 
 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót a Községgazdálkodási Bizottság elnökének. 
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Dézsi Ferenc képviselő ismerteti a testülettel, hogy bizottság megtárgyalta az idei év 
elkövetkezendő testületi üléseinek és a közmeghallgatás időpontjait. Ezen időpontokat  a Bizottság 
elfogadásra javasolja. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

221/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Községgazdálkodási 
bizottság javaslata alapján - úgy dönt, hogy a közmeghallgatás időpontja 2013. 
november 28-án 18:00 órakor, Rád község Önkormányzatával a közös testületi ülés 
Váchartyán községben 2013. december 5-én 17:30 órakor és a váchartyáni 2013. évi 
utolsó testületi ülés 2013. december 19-én 17:00 órakor legyen. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

j) Önkormányzati könyvelő program 
 

Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Bizottsági ülésen a pénzügyes kolléga ismertette, hogy 
2014. januárjától új számviteli törvény lesz, amelyhez új könyvelőprogram szükséges. A Magyar 
Államkincstár által biztosított ingyenes program nem megfelelő a feladatok ellátására, ezért a 
Bizottság javasolja, hogy a GovernSoft Kft. által elkészített programot rendelje meg az 
önkormányzat. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

222/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, - a 
Községgazdasági Bizottság javaslata alapján elfogadja -, hogy az Önkormányzat 
rendelje meg a GovernSoft Kft. által készített teljes könyvelőprogramot 508.000.-Ft. 
áron. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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k) Művelődési Ház bál rendezése 
 

Nagy Kornél lakos tájékoztatja a képviselőket, hogy Elek Jánossal a Sportegyesület vezetőjével 
szeretne a Művelődési Házban bált rendezni és szeretné kivenni bérbe a Művelődési Házat. 
 
Koblász Sándor polgármester javasolja, hogy az önkormányzat tekintsen el a bérleti díj összegétől, 
ezzel is támogatva a váchartyáni sportegyesületet. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

223/2013. (XI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy eltekint 
a Művelődési Ház bérleti díjától 2013. december 7-én a Sportegyesület támogatásaként. 
  
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a helyi polgárőr egyesület kérelmét és Mezei László 
kérelmét. 
 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 20 óra 45 perckor bezárja az ülést. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor                     dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
 
Simonné Vizler Ágnes 
képviselő 

 
 
 
 


